令和 4年 4月 1日

お客様各位

【 製造販売元 】

株式会社フジキン

【 総販売元 】

フジキンソフト株式会社

衣服内温度計 Ran's Night Self販売・サポート終了のお知らせ

 拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。この度、誠に勝手

ながら、衣服内温度計 Ran's Night Self（ランズナイトセルフ）の販売及びサポートを下

記の日程にて終了とさせていただくことになりました。

発売以来、多くのお客様にご愛顧頂きましたこと厚く御礼申し上げます。

また、お客様におかれましては販売終了に伴い、大変ご不便、ご迷惑をおかけしますこと

心よりお詫び申し上げます。永らくのご愛顧、誠にありがとうございました。

敬具

記

＜販売終了商品＞

衣服内温度計 Ran's Night Self（ランズナイトセルフ）

＜販売終了時期＞

2022年 9月 30日（金）迄

＜サポート終了時期＞

2023年 3月 31日（金）迄

＜ご連絡先＞

フジキンソフト株式会社

住所：東京都千代田区外神田 1-18-13 秋葉原ダイビル 6F

TEL:03-3252-5131

以上